

P/S Ejendomsselskabet Stubkaj

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 13 37 92

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Casper Moltke-Leth
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	P/S Ejendomsselskabet Stubkaj Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 13 37 92
	Stiftet: 29. november 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Lars Nørgaard Anders Westermann
Direktion	Kim Nickolas Falke Karlsen
Komplementar	Walls Nordhavn II A/S
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udvikling, salg og udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 25.187 t.kr. mod 23.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.160 t.kr. mod 14.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Koncernselskab har afgivet hensigtserklæring om fortsat finansiering af ejendommen.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterleves ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet kredit med en restgæld på 357.914 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist i note 8 om finansielle risici.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	25.187.417	23.061.786
Værdiregulering af investeringsejendomme	36.833.696	1.295.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.576.612	-3.576.612
Driftsresultat	58.444.501	20.781.091
Andre finansielle indtægter	8.617	27.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.293.173	-6.768.695
Årets resultat	53.159.945	14.039.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.159.945	14.039.990
Disponeret i alt	53.159.945	14.039.990



Balance 30. september

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.459.959	13.036.571
4 Investeringsejendomme	<u>667.537.260</u>	<u>630.703.564</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>676.997.219</u>	<u>643.740.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>676.997.219</u>	<u>643.740.135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.191	41.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.999.259	3.286.006
Andre tilgodehavender	17.753.854	25.697.302
Periodeafgrænsningsposter	<u>256.078</u>	<u>251.427</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.047.382</u>	<u>29.276.564</u>
Likvide beholdninger	<u>1.210.439</u>	<u>652.485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.257.821</u>	<u>29.929.049</u>
Aktiver i alt	<u>699.255.040</u>	<u>673.669.184</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for sikringstransaktioner	16.418.482	24.605.490
Overført resultat	<u>272.765.444</u>	<u>219.605.499</u>
Egenkapital i alt	<u>289.683.926</u>	<u>244.710.989</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	357.034.496	357.988.458
Deposita	1.497.080	1.466.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>47.350.593</u>	<u>66.977.915</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.882.169</u>	<u>426.432.589</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	879.141	702.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.483	478.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.555	253.610
Anden gæld	<u>1.986.766</u>	<u>1.090.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.688.945</u>	<u>2.525.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>409.571.114</u>	<u>428.958.195</u>
Passiver i alt	<u>699.255.040</u>	<u>673.669.184</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Finansielle risici



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for sikringstransaktioner kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	49.320.321	205.565.509	255.385.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.039.990	14.039.990
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-24.714.831	0	-24.714.831
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	24.605.490	219.605.499	244.710.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	53.159.945	53.159.945
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-8.187.008	0	-8.187.008
	500.000	16.418.482	272.765.444	289.683.926

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.772.678	4.455.656
Andre finansielle omkostninger	<u>2.520.495</u>	<u>2.313.039</u>
	<u>5.293.173</u>	<u>6.768.695</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>20.123.303</u>	<u>20.123.303</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>20.123.303</u>	<u>20.123.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-7.086.732	-3.510.120
Årets afskrivninger	<u>-3.576.612</u>	<u>-3.576.612</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-10.663.344</u>	<u>-7.086.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>9.459.959</u>	<u>13.036.571</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	426.929.639	426.532.142
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>397.497</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>426.929.639</u>	<u>426.929.639</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	203.773.925	202.478.008
Årets regulering til dagsværdi	<u>36.833.696</u>	<u>1.295.917</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>240.607.621</u>	<u>203.773.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>667.537.260</u>	<u>630.703.564</u>

Virksomhedens investeringsejendomme består af 112 STAY-lejligheder på i alt 11.023 m², samt 10 butik-, lager og kontorlejemål på i alt 2.510 m² beliggende i Nordhavnen i København..

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.



4. Investerings ejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2025	30/9 2024
Afkastkrav, STAY (%)	3,7	3,7
Afkastkrav, butik/kontor (%)	6,0	6,0
Nettolejeindtægt, STAY (t.kr.)	22.139	20.917
Nettolejeindtægt, butik/kontor (t.kr.)	3.895	3.680
STAY ejendommene er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr./m ²)	51.174	51.563
Butik-/kontorejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på(kr./m ²)	25.862	24.435

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,15%	627.324	667.537	-40.213
3,65%	713.259	667.537	45.722



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	357.913.637	879.141	357.034.496	323.102.395
Deposita	1.497.080	0	1.497.080	1.497.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.350.593	0	47.350.593	47.350.593
	406.761.310	879.141	405.882.169	371.950.076

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 357.914 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 667.537 t.kr.

I selskabets grund og bygning er der endvidere tinglyst ejerpantebrev på i alt 388 t.kr., der er i selskabets egen beholdning.

Anden sikkerhedsstillelse for vedtægtsmæssige hæftelser er givet til Grundejerforeningen Århusgadekvarter med 336 t.kr. samt til Udviklingsselskabet By & Havn I/S med 1.248 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Såfremt ejendommens serviceapartments overgår til ikke-momspligtig aktivitet, vil der pr. 30. september 2025 blive udløst en momsreguleringsforpligtigelse på ca. 47,7 mio.kr.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtigelser, garantier og sikkerhedsstillelser udover sædvanligt forretningsmæssigt forekomne.

8. Finansielle risici

Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterleves ved enten at optage fast forrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.



8. Finansielle risici (fortsat)

Renterisici (fortsat)

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 357.914 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo 1. oktober 2024	24.605.490	0	24.605.490
Årets bevægelse	<u>-8.187.008</u>	<u>0</u>	<u>-8.187.008</u>
Saldo 30. september 2025	<u>16.418.482</u>	<u>0</u>	<u>16.418.482</u>

P/S Ejendomsselskabet Stubkaj er skattemæssigt transparent og skatteeffekten af dagsværdireguleringen er ikke indregnet.

Renteswappens dagsværdi (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) er værdiansat til den basisværdi selskabets kreditinstitut har beregnet, og der er ikke korrigeret for egen kreditrisiko, idet selskabets kreditinstitut har sikkerhed i ejendommen, og kreditrisiko skønnes at være tilnærmelsesvist den samme både for selskabet og for kreditinstituttet.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste år.


